РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
________ adm-aznakav@mail.ru________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru _________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « ^  » АУ 20 А9 г.

КАРАР

Об определении договорной стоимости
коммунальных услуг для бюджетных
учреждений Азнакаевского муниципального
района

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», учитывая письмо
Государственного бюджетного учреждения «Центр экономических и социальных
исследований Республики Татарстан» от 28.03.2019 №01/538 «О согласовании
лимитов финансирования коммунальной услуги по теплоснабжению», принимая
во внимание письмо Федеральной Антимонопольной службы от 24.01.2019
№ВК/4599/19, постановляю:

1. Установить договорную стоимость 1 Гкал тепловой энергии на
отопительный период 2019-2020 г. в размере 2 121,90 (Две тысячи сто двадцать
один рубль) 90 копеек для бюджетных учреждений Азнакаевского
муниципального района.

2. Предложить МКУ «Финансово-бюджетная палата Азнакаевского
муниципального района» руководствоваться при формировании бюджета
Азнакаевского муниципального района договорной стоимостью коммунальных
услуг для бюджетных учреждений Азнакаевского муниципального района,
согласованной с Государственным бюджетным учреждением «Центр
экономических и социальных исследований Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http//pravo. tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Азнакаевского

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru